

MVEM SİGORTA GÜNLÜK KİRALIK KASKO POLİÇE ŞARTLARI

SİGORTALI BİLGİLERİ

TEKLİF TARİHİ	27.04.2018
SİGORTALI	M VE M SİG. PORTFÖYÜNDE BULUNAN GÜNLÜK RENT A CAR FİLOLARI
Faaliyet Konusu	GÜNLÜK KİRALAMA
ARAÇ ADEDİ	YAKLAŞIK 1000 ADET
ARAÇ BAŞINA ORTALAMA BEDEL	₺60.000
BRÜT FİYAT (%)	30
ARAÇ BAŞINA ORTALAMA KASKO ÜCRET TUTARI	₺1.800
İŞ DURMASI	FİYATA DAHİL
ARAÇ BAŞI ORTALAMA BRÜT PRİM	₺1.800
ACENTE KOMİSYONU	14%

EK TEMİNATLAR / ŞARTLAR

SERVİS SEÇİMİ	ANLAŞMALI ÖZEL SERVİS
TEDARİK PARÇA SEÇİMİ	EŞDEĞER PARÇA
İHTİYARİ MALİ MESULİYET	TEMİNAT LİMİTİ
ARAÇ BAŞINA MADDİ BEDENİ AYRIMI YAPILMAKSIZIN MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ	200.000 HARIÇ
FERDİ KAZA	TEMİNAT LİMİTİ
OLUM	10.000
SÜREKLİ SAKATLIK	10.000
ASİSTANS HİZMET	
ÇEKME-ÇEKİLME	KAZA DURUMUNDA YILDA İKİ KEZ
MİNİ ONARIM	HARIÇ
İKAME ARAÇ	HARIÇ
TEMİNAT	
Yanma, Çarpma, Çalınma	Dahil
Grev, Lokavt, Halk Hareketleri, Kötü Niyetli Hareketler	Dahil
Deprem ve Yanardağ Püskürmesi	Dahil
Alevsiz Yangın, Çekme Çekilme	Dahil
Toprak Kay, Fırtına Dolu ve Yıldırım	Dahil
Sel Su Baskını	Dahil
Sigara ve Benzeri Maddeler Zararı	Dahil
Yetkili Olmayan Kişilerce Çekilme	Dahil
Anahtarın Ele Geçirilmesi Yoluyla Çalınma	Dahil
Kilit Mekanizmasının Değiştirilmesi	2.000
Kemirgen ve Diğer Hayvanların Vereceği Zararlar	Dahil
Hukuksal Koruma	10.000
İş Durması	150 TL / Gün x 3 gün (MUAFİYET: 2 GÜN)
GENEL MUAFİYET	₺1.500
PERT HASAR DURUMUNDA UYGULANACAK MUAFİYET	ARAÇ RAYIÇ DEĞERİ ÜZERİNDEN %5

ŞARTLAR

- *Emniyeti suistimalden kaynaklanan zararlar teminat haricidir.
- *Aracın kiralayan şahıs/tüzel kişilik tarafından çalınması sonucu ortaya çıkan zararlar teminat haricidir.
- * Trafik zaptı ve/veya taraflarca düzenlenip imzalanmış bir anlaşmalı tutanak bulunması zorunludur, beyana dayalı hasar ihbarları teminat haricidir
- *Sürücü belgesi 1 yılı tamamlamamış kişiler tarafından kullanılan araçların hasar görmesi durumunda gerçekleşen hasar tutarı üzerinden %50 oranında tenzili muafiyet uygulanacaktır.
- *Sigortalı tarafından her türlü rent a car firmasına kiralanan araçların uğrayacağı ve sebep olacağı zararlar teminat haricidir.
- * Anlaşmalı cam servislerimizde değiştirilecek eşdeğer camlar için muafiyet uygulanmayacaktır.
- *Hasarsızlık araç çokluğu vb indirimler fiyatlara dahil edilmiş olup ayrıca indirim uygulanmayacaktır.
- * Teklifimiz ekli listede mevcut TC ve Vergi numaralarına ait müşteri araçları için geçerlidir. Yeni müşteriler için yapılacak değerlendirme sonrası fiyat ve şartlar ayrıca belirlenecektir.
- * Minimum Prim Klozu: Poliçe tanziminde kasko primi teklifimizde verilen brüt fiyat üzerinden hesaplamak olup, her halükarda 1250 TL'den az olamaz.
- * İş durması teminatı; 150 tl x 3 GÜN: Genel şartlar ve poliçede yazılı özel şartlar, muafiyetler dahilinde sigorta şirketinin tazminat ödemekle yükümlü olduğu hasarlarda yılda bir kereye mahsus olmak üzere ilk iki günü muafiyet uygulanmak koşuluyla üçüncü günden başlamak üzere beşinci güne (toplamda üç gün) kadar sürecek onarımlarda günlük 150 TL limitle iş durması teminatı verilmiştir.
- * Filoya eklenecek 10 Yaş üstü araçlar , Antika/Lüks ve Spor araçlar için prim ve şartlar Genel Müdürlük tarafından belirlenecektir.

ATLAS GENİŞLETİLMİŞ RENT A CAR KASKO SİGORTA POLİÇESİ

BU BİR KOOPERATİF SİGORTA POLİÇESİDİR

POLİÇE / YENİLEME NO	: 57714 / 0	ÜRÜN KODU	: RNT	ÖNCEKİ POL. NO	:
ZEYİL NO	: 0	MÜŞTERİ NO	: 921625	ESKİ POLİÇE NO	:
BAŞLAMA TARİHİ	: 10/05/2018	SÜRE	: 365 gün		
BİTİŞ TARİHİ	: 10/05/2019	ACENTE KODU	: 3-3-0304300		

SÖZLEŞME TARAFLARI

SİGORTA ŞİRKETİ ÜNVANI	: S.S ATLAS KARŞILIKLI SİGORTA KOOPERATİFİ
ADRESİ	: AKDENİZ MAH. HALİT ZİYA BULVARI. 1353 SOK. NO:2 KAT:3 KONAK - İZMİR
SİGORTALI ADI SOYADI/ÜNVANI	: [REDACTED]
ADRES	: [REDACTED]
TCK/VERGİ DR. NO	: [REDACTED]
GSM / TEL	: [REDACTED]
DAİN VE MÜRTEHİN	:
ACENTE ADI / ÜNVANI	: MVEM SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.
ADRESİ	: TOPKAPI MAH. ÇAYIR MEYDANI CAD. 13/2 İSTANBUL / FATİH
LEVHA KAYIT NO	: T08527-V3F2
POLİÇEYİ DÜZENLEYEN TEKNİK PERSONEL ADI SOYADI	: MÜSLÜM ÇERİKAN
POLİÇEYİ DÜZENLEYEN TEKNİK PERSONEL SİCİL NO	: 201500822

SİGORTA KONUSU RİZİKO BİLGİLERİ

KULLANIM CİNSİ	: 06 / KAMYONET	ÖNCEKİ POL.NO	: 48948310
MODEL YILI	: 2017	ÖNCEKİ TECD.NO	: 0
MARKA	: FORD	KULLANIM TIPI	: 06 / KAMYONET (RENT A CAR)
MODEL	: TOURNEO COURIER KOMBI 1.6 TDCI 95 TITANIUM	LPG VAR MI?	: HAYIR
PLAKA	: [REDACTED]	TOPLAM KOLTUK	: 04
MOTOR NO	: [REDACTED]	HASARSIZLIK İND	: 2.KADEME
ŞAŞI NO	: [REDACTED]	SBM TRAMER NO	: 319275837
ÖNCEKİ ŞİRK.NO	: 002 EUREKO SİGORTA	SERVİS SEÇİMİ	: ANLAŞMALI ÖZEL SERVİS
ÖNCEKİ ACEN.NO	: 2083	MUAFİYET	: 1500 TL

TEMİNATLAR	SİGORTA BEDELİ(TL)	NET PRİM(TL)
KASKO (ÇARPMA, ÇARPIŞMA, YANMA, HIRSIZLIK)		
ANAHTAR KAYBI KİLİT MEK. DEĞ. MASRF.	2.000,00	
KEMİRGEN HAYVAN ZARARLARI	2.500,00	
DEPREM		
SEL VE SU BASKINI		
GLKHHKNH-TERÖR		
SİGARA VE BENZERİ MADDE ZARARLARI		
ARAÇ ANAHTARIYLA HIRSIZLIK		
KİSMİ HASARDA İKAME		
YETKİSİZ KİŞİLERCE ÇEKME-ÇEKİLME		
HUKUKSAL KORUMA	10.000,00	
İMM KOMBİNE	200.000,00	
FERDİ KAZA		
-FERDİ KAZA KİŞİ BAŞI VEFAT	10.000,00	
-F.KAZA KİŞİ BAŞI SÜREKLİ SAKATLIK	10.000,00	
-F.KAZA KİŞİ BAŞI TEDAVİ GİDERLERİ	1.000,00	
EK TEMİNATLAR / SÜRPRİMLER / MUAFİYETLER		
	İNDİRİMLER	
	HASARSIZLIK İNDİRİMİ :	2.KADEME

TAHSİL EDİLMESİ GEREKEN SİGORTA ÜCRETİ VE TEFERRUATI

POLİÇE / YENİLEME NO	: 57714 / 0	ÜRÜN KODU	: RNT	ÖNCEKİ POL. NO	:
ZEYİL NO	: 0	MÜŞTERİ NO	: 921625	ESKİ POLİÇE NO	:
BAŞLAMA TARİHİ	: 10/05/2018	SÜRE	: 365 gün		
BİTİŞ TARİHİ	: 10/05/2019	ACENTE KODU	: 3-3-0304300		

TOPLAM NET PRİM	:	2,022.00
GİDER VERGİSİ	:	101.11
BRÜT PRİM	:	2,123.11
ORTAKLIK BEDELİ	:	100.00
ÖDENECEK TUTAR	:	2.223,11

SİGORTA PRİMİ ÖDEME KOŞULLARI

TAKSİTLER	ÖDEME TARİHİ	ÖDEME MİKTARI (TL)
Peşinat :	10/05/2018	303.30
1. Taksit:	10/06/2018	303.30
2. Taksit:	10/07/2018	303.30
3. Taksit:	10/08/2018	303.30
4. Taksit:	10/09/2018	303.30
5. Taksit:	10/10/2018	303.30
6. Taksit:	10/11/2018	303.31

MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ GEÇERSİZ KILINMIŞTIR.

ÇEKME ÇEKİLME TEMİNATI: KAZA DURUMUNDA 2 KEZ VERİLECEKTİR.

İŞ DURMASI: 150 TL*3 GÜN:GENEL ŞARTLAR VE POLİÇEDE YAZILI ÖZEL ŞARTLAR, MUAFİYETLER DAHİLİNDE SİGORTA ŞİRKETİNİN TAZMİNAT ÖDEMEKLE YÜKÜMLÜ OLDUĞU HASARLARDA YILDA BİR KEREYE MAHSUS OLMAK ÜZERE İLK İKİ GÜN MUAFİYET UYGULANMAK KOŞULUYLA ÜÇÜNCÜ GÜNDEN BAŞLAMAK ÜZERE BEŞİNCİ GÜNE (TOPLAM 3 GÜN) KADAR SÜRECEK ONARIMLARDA GÜNLÜK 150 TL LİMİTLE İŞ DURMASI TEMİNATI VERİLMİŞTİR.

S.S. ATLAS SİGORTA KOOPERATİFİ ana sözleşmesini okudum anladım teklif edilen şartlar çerçevesinde S.S. Atlas Sigorta Kooperatifi ortağı olmayı kabul ediyorum. Ortaklık senedini imzaladım. Ana sözleşmeyi teslim aldım. Ortaklık bedeli olan 100.-TL'sini ödedim. Öngörülen bütün amaç ve hükümler çerçevesinde Kooperatife ortaklığımın kabulünü rica ederim.

PRİM ÖDEME KLOZU :

6102 Nolu Türk Ticaret Kanununun Sigorta Hukuku Kitabı 1431. Maddesi hükümlerine istinaden sigorta priminin tamamının, taksitle ödenmesi kararlaştırılmışsa ilk taksitin, sözleşme yapılır yapılmaz ve poliçenin teslimi karşılığında ödenmesi gerekir. Sigortacının sorumluluğu ilk taksitin ödenmesi ile başlar. Rizikonun gerçekleşmesi halinde taksitlerin tümü muaccel olur.

Temerrüt(Madde.1434): 1431 inci maddeye uygun olarak istenilen sigorta primini ödemeyen sigorta ettiren mütemerrit olur. İlk taksiti veya tamamı bir defada ödenmesi gereken prim, vadeden itibaren 3 ay içerisinde ödenmez ise iş bu poliçe 3 aylık süre sonunda kendiliğinden fesh olur.

İzleyen primlerden herhangi biri zamanında ödenmez ise, sigortacı sigorta ettirene, noter aracılığı veya iadeli taahhütlü mektupla on günlük süre vererek borcunu yerine getirmesini, aksi hâlde, süre sonunda, sözleşmenin feshedilmiş sayılacağını ihtar eder. Bu sürenin bitiminde borç ödenmemiş ise sigorta sözleşmesi feshedilmiş olur. Sigortacının, sigorta ettirenin temerrüdü nedeniyle Türk Borçlar Kanunundan doğan diğer hakları saklıdır

Temerrüt halindeki mehil tayini dahil , Sigortalı/Sigorta Ettiren ile yapılacak her türlü yazışmada kullanılacak olan adresin eksiksiz ve doğru beyan edilmesi, adreste meydana gelebilecek her türlü değişiklik ya da oluşabilecek yanlışlık/eksikliklerin düzeltilmesini talep etmek sigorta ettirenin ve /veya sigortalının sorumluluğunda olup, Sigortacıya bildirilmiş olan adrese yapılacak tebligatın ulaşmamasından doğabilecek tüm sorumluluklar sigortalı/sigorta ettirene aittir.

GENİŞLETİLMİŞ KASKO SİGORTASI KAPSAMI

Sigortacı, sigortalının işbu poliçede belirtilen ve karayolunda kullanma izni olan aracını, Kara Araçları Kasko

POLİÇE / YENİLEME NO	: 57714 / 0	ÜRÜN KODU	: RNT	ÖNCEKİ POL. NO	:
ZEYİL NO	: 0	MÜŞTERİ NO	: 921625	ESKİ POLİÇE NO	:
BAŞLAMA TARİHİ	: 10/05/2018	SÜRE	: 365 gün		
BITİŞ TARİHİ	: 10/05/2019	ACENTE KODU	: 3-3-0304300		

Sigortası Genel Şartları ile poliçede teminat verilmiş ise Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları, İhtiyari Mali Mesuliyet Sigortası Genel Şartları, Yangın Sigortası Genel Şartları çerçevesinde aşağıdaki risklere karşı güvence altına almaktadır:

-KASKO TEMİNATI:

- Aracın karayolunda veya demiryolunda kullanılabilen motorlu, motorsuz araçlarla çarpışması,
 - Gerek hareket gerek durma halinde iken sigortalının veya aracı kullananın iradesi dışında araca ani ve harici etkiler neticesinde sabit veya hareketli bir cismin çarpması veya aracın böyle bir cisme çarpması, devrilmesi, düşmesi, yuvarlanması gibi kazalar,
 - Üçüncü kişilerin kötü niyet veya muziplikle yaptıkları hareketler, ile fiil ehliyetine sahip olmayan kişilerin yol açacağı zararlar,
 - Aracın yanması,
 - Aracın veya araç parçalarının çalınması veya çalınmaya teşebbüs edilmesi
- teminat kapsamındadır.

EK TEMİNATLAR/ŞARTLAR:

-LPG KLOZU

İşbu poliçe aracın LPG tesisatı olmadığı bilgisi ile tanzim edilmiştir. Hasar anında araçta LPG tesisatı olduğunun tespit edilmesi halinde tazminat;

LPG' tesisatından kaynaklanan yanma vb. gibi herhangi bir hasarda meydana gelmesi durumunda hasar bedeli üzerinden %40 oranında muafiyet uygulanacaktır.

Ancak LPG tesisatından kaynaklanmayan bir hasar meydana gelmesi durumunda ise tazminat; poliçede tahakkuk ettirilen prim ile LPG tesisatı için alınması gereken ilave prim neticesi poliçenin tahakkuk ettirilmesi gereken toplam primi arasındaki orana göre tenzil edilerek ödenir.

- SES,GÖRÜNTÜ ve İLETİŞİM CİHAZLARI KLOZU

Poliçede belirtilen araç ve aracın üzerine fabrika çıkışında standart donanım olarak monte edilmiş her türlü ses, iletişim ve görüntü cihazları sigorta kapsamı içindedir. Poliçede belirtilmeleri ve buna ilişkin ek primin ödenmiş olması koşuluyla araçta standardının dışında yer alan, fabrika çıkışında veya sonradan ilave edilmiş aksesuarlar da teminata dahil edilebilir.

Sigorta konusu cihazların tamamen hasarlanması veya çalınması durumunda ödenecek tazminat, poliçede belirtilen limiti aşmamak üzere;

- cihazın marka, tip ve seri numaraları dikkate alınarak piyasa rayiç bedeline göre,
- poliçede tip, seri numarası bulunmayan araca sonradan monteli cihazlar için ise ilgili markanın piyasadaki en düşük model değerine göre belirlenir.

Araçta bulunan orijinal veya sonradan takılan her türlü ses, görüntü ve iletişim cihazları ile tertibatının çalınması ya da herhangi bir hasarı nedeniyle tazminat ödenmesi durumunda ilgili teminat sona erer. Yeni alınan her türlü ses, görüntü ve iletişim cihazları ile tertibatı ek prim ödenmesi şartı ile hasar ikame zeyilnamesi düzenlenerek teminata tekrar dahil edilebilir.

Ses, görüntü ve iletişim cihazları hasarları, hasarsızlık kademelerini Hasarsızlık İndirimi Klotunda belirtilen esaslara göre etkiler.

Telefon ve telsiz cihazları hasarlarında Tesis, Tahsis ve PTT hat bedeli teminat kapsamı dışındadır.

-ANAHTAR KAYBI VEYA ÇALINMASI NEDENİYLE KİLİT SİSTEMİ DEĞİŞTİRME TEMİNATI ÖZEL ŞARTLARI

Anahtar Kaybı veya Çalınması nedeniyle Kilit Sisteminin Değiştirilmesi Masrafları Kara Araçları Kasko Sigortası Genel Şartları kapsamında sunulmaktadır.

Zor kullanma veya gasp sonucunda veya sigortalının kusuru olmaksızın araç anahtarının 3.Şahıslar tarafından ele geçirilmesi sebebiyle Sigortalı aracın güvenliğinin sağlanması için yapılan aşağıdaki masraflar 2.000 TL olay başı

POLİÇE / YENİLEME NO	: 57714 / 0	ÜRÜN KODU	: RNT	ÖNCEKİ POL. NO	:
ZEYİL NO	: 0	MÜŞTERİ NO	: 921625	ESKİ POLİÇE NO	:
BAŞLAMA TARİHİ	: 10/05/2018	SÜRE	: 365 gün		
BITİŞ TARİHİ	: 10/05/2019	ACENTE KODU	: 3-3-0304300		

ve yıllık limit ile güvence altına alınmıştır:

- Mevcut anahtar(lar)ın yeniden kopyalanması,
- Alarm ve/veya immobilizer türü uyarı sistemlerinin kodlanması,
- Komple kilit mekanizmasının/kontak setinin değiştirilmesi,

-KEMİRGEN HAYVANLARIN VERECEĞİ ZARARLAR KLOZU

Sigortalı araçta kemirgenlerin vereceği maddi zararlar poliçe ön yüzünde yazılı yıllık limit ile sınırlı olmak üzere teminat altına alınmıştır. Kemirgen dışında diğer hayvanların sigortalı araca vereceği zararlar kapsam dışıdır.

-GREV, LOKAVT, KARGAŞALIK, HALK HAREKETLERİ VE TERÖR KLOZU

Bu kloz ile sigortacı, sigortalının işbu poliçede belirtilen ve karayolunda kullanma izni olan aracını, Kara Araçları Kasko Sigortası Genel Şartları çerçevesinde aşağıdaki risklere karşı da güvence altına almaktadır:

- * Grev, lokavt, kargaşalık ile halk hareketleri ve bunları önlemek ve etkileri azaltmak üzere yetkili organlar tarafından yapılan müdahaleler sonucunda meydana gelen zararlar,
- * Kara Araçları Kasko Sigortası Genel Şartları A.5 maddesinin 9 uncu bendinde belirtilen zararlar hariç olmak üzere, 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanununda belirtilen terör eylemleri ve bu eylemlerden doğan sabotaj ile bunları önlemek ve etkilerini azaltmak amacıyla yetkili organlar tarafından yapılan müdahaleler sonucunda meydana gelen zararlar,

TERÖR MUAFİYETİ: Terör teminatı ile ilgili her bir hasarda hasar tarihindeki araç sigorta bedelinin % 25'i oranında bulunacak bir tenzili muafiyet uygulanır.

TERÖR MUAFİYETİ: Terör teminatı ile ilgili her bir hasarda hasar tarihindeki araç sigorta bedelinin % 25'i oranında bulunacak bir tenzili muafiyet uygulanır.

-SİGARA VE BENZERİ MADDE ZARARI KLOZU

Taşıtta sigara ve benzeri maddelerin teması ile meydana gelen yangın dışındaki zararlar teminat altına alınmıştır.

-ARAÇ ANAHTARININ ELE GEÇİRİLMESİ NEDENİYLE ARACIN ÇALINMASI KLOZU

Sigortalı araç anahtarının aşağıda belirtilen hallerde ele geçirilmesi suretiyle, aracın çalınması veya çalınmaya teşebbüsü sonucu oluşacak ziya ve hasarlar poliçe teminatı kapsamındadır.

- * Sigortalı araç anahtarının zor kullanma veya gasp yoluyla ele geçirilmesi
- * Sigortalının yada aracı kullanımına tahsis ettiği kişinin kusuru olmaksızın ev veya iş yeri niteliğindeki kapalı bir mekana; kırma, delme, yıkma, devirme, zorlama, öldürme, yaralama, zor ve şiddet kullanma veya tehditle, yahut araç-gereç veya bedeni çeviklik sayesinde tırmanarak ya da aşarak girilmesi suretiyle araç anahtarının 3. Şahıslar tarafından ele geçirilmesi.

İstisnalar :

- * Aracın çalışır vaziyette olduğu veya durduğu sırada, araç kapı ve camları kapalı olsa dahi, araç anahtarının kontak üzerinde unutulması ya da araç içinde bırakılması,
- * Aracın gönül rızasıyla emaneten teslim edildiği kişilerin kötü niyeti (Emniyeti Suistimal) veya dolandırıcılık,
- * Sigorta ettiren, sigortalı veya araç sürücüsünün algılama yeteneğinin zayıflığından ve/veya içinde bulunduğu hal ve şartlardan yararlanarak araç anahtarının ele geçirilmesi,
- * Yukarıda sayılan haller ve teminat kapsamında kalan hallerin içinde sayılmayan diğer tüm haller, nedenleriyle araç anahtarının çalınması ya da çalınmaya teşebbüsü sonucu oluşan her türlü ziya ve hasarlar poliçe teminat kapsamı dışındadır.

-KISMİ HASARLARDA HASAR İKAME ZEYLİ İSTİSNASI

POLİÇE / YENİLEME NO	: 57714 / 0	ÜRÜN KODU	: RNT	ÖNCEKİ POL. NO	:
ZEYİL NO	: 0	MÜŞTERİ NO	: 921625	ESKİ POLİÇE NO	:
BAŞLAMA TARİHİ	: 10/05/2018	SÜRE	: 365 gün		
BITİŞ TARİHİ	: 10/05/2019	ACENTE KODU	: 3-3-0304300		

İşbu Hasar İkame Zeyili İstisna Klozu ile, Kara Araçları Kasko Sigortası Genel Şartlarının B.4.1. maddesine istinaden kısmi hasar halinde rayiç bedelinin ödenen tazminat miktarı kadar eksildiği hallerde (Ses ve görüntü cihazları hasarları hariç olmak üzere) Sigortacı ek prim hakkını kullanmaksızın eksilen rayiç bedelini otomatik olarak hasar öncesi tutara yükseltmeyi kabul ve taahhüt eder.

-YETKİLİ OLMAYAN KİŞİLERCE YAPILAN ÇEKME VE ÇEKİLME KLOZU

Yetkili olmayan kişilere çektirilen araca gelen zararlar ile kurallara uygun olmadan çekilen veya çektirilen araçlara gelen zararlar teminat altına alınmıştır.

-HUKUKSAL KORUMA TEMİNATI ÖZEL ŞARTLARI

Hukuksal Koruma teminatı, Hukuksal Koruma Sigortası Genel Şartları ve Türk Ticaret Kanunu çerçevesinde sunulmaktadır.

Sigorta konusu araçla ilgili olarak Hukuksal Koruma Sigortası Genel Şartlarının A-2.1. ve A-2.2. maddelerinde belirtilen Motorlu Araca Bağlı Hukuksal Koruma ve Sürücü Hukuksal Koruma teminatları teminat kapsamına dahil edilmiştir.

* Hukuksal Koruma Teminatı Alt limitleri:

Hukuksal Koruma Sigortası Genel Şartlarında belirtilen sigorta konusu gider ve edimler ile ilgili teminat limitleri poliçede belirtilen Hukuksal Koruma sigorta bedeli üzerinden hesaplanmak üzere azami olarak aşağıda yer alan oranlarla sınırlıdır:

Vekalet Ücreti %20, Dava Masrafları %20, Danışmanlık %4, Hakem Ücreti %4, Teminat Akçesi %8, İcra Masrafı (İhtiyati Haciz dahil) %18, Temyiz %4, Karar Düzeltme %2, Sadece İhtarname Ücretleri %9, Sadece Tespit Masrafları %2, Sadece İhtarname Çekimi, Dilekçe Yazımı ve Cevapları %4, İlk Dava Avansı %5.

* Hukuksal Koruma Teminatı Kapsam Dışı Durumlar:

-Hukuksal Koruma Sigortası Genel Şartları'nın:

A.2.1.3."Motorlu Araca Bağlı Hukuksal Koruma aşağıdaki haller için koruma sağlamaz"

A.2.2.3."Sürücü Hukuksal Koruma aşağıdaki haller için koruma sağlamaz"

A.5."Teminat Dışında Kalan Giderler"

A.6."Teminat Dışında Kalan Genel Haller"

Başlıklı maddelerinde belirtilen hallerden doğacak tüm zarar ve giderler sigorta teminatı dışındadır.

-Hukuksal Koruma Sigortası Genel Şartları'nın A.3." Ek Sözleşme İle Teminat Kapsamına Dahil Edilebilecek Hususlar" başlıklı maddesinde yer alan uyumsuzluklar sonucu oluşabilecek zararlar teminat kapsamı dışındadır.

-Sigortanın başlangıcından önce mevcut her türlü uyumsuzluklardan meydana gelen harcamalar teminat haricidir.

-İHTİYARİ MALİ MESULİYET TEMİNATI ÖZEL ŞARTLARI

Sigortacı, işbu poliçede gösterilen aracın kullanılmasından doğan ve Karayolları Trafik Kanununa ve Umumi Hükümlere göre aracın işletenine terettüp eden hukuki sorumluluğu ve bu poliçe teminat kapsamında olmak şartıyla Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası (Trafik Sigortası) hadlerinin üzerinde kalan kısmını poliçede yazılı hadlere kadar temin eder.

İşbu sigorta, sigorta ettirenin haksız taleplere karşı müdafaasını da temin eder.

* İhtiyari Mesuliyet Teminatı Kapsam Dışı Durumlar:

-Sigortalının kendisinin uğrayacağı zararlar,

-Aracı sevk ve idare edenin, aracı sevk ve idare ederken uğrayacağı zararlar dolayısıyla ileri sürülen talepler,

-İşletenin veya aracı sevkedenin eşinin, usul ve furuunun (kendisi ile evlat edinme ilişkisi ile bağlı olanların) ve birlikte yaşadığı kardeşlerinin uğrayacağı zararlar dolayısıyla ileri sürülen talepler,

-Araç sahibi ile işleteni arasındaki ilişkide araca gelen zararlar dolayısıyla ileri sürülen talepler,

-Poliçede gösterilen aracın ve bu araç ile taşınan malların (yolcu bagajı ve benzeri eşya teminat dahilindedir) veya çekilen şeylerin bozulması zarar ve ziyaa uğraması yüzünden ileri sürülen talepler,

-Çalınan veya gaspedilen aracın sebep olduğu ve Karayolları Trafik Kanunu'na göre işletenin sorumlu olmadığı zararlar ile aracın çalındığını ve/veya gaspedildiğini bilerek binen yolcuların zarara uğramaları nedeniyle ileri sürülen talepler,

POLİÇE / YENİLEME NO	: 57714 / 0	ÜRÜN KODU	: RNT	ÖNCEKİ POL. NO	:
ZEYİL NO	: 0	MÜŞTERİ NO	: 921625	ESKİ POLİÇE NO	:
BAŞLAMA TARİHİ	: 10/05/2018	SÜRE	: 365 gün		
BİTİŞ TARİHİ	: 10/05/2019	ACENTE KODU	: 3-3-0304300		

- Sürat yarışlarına iştirak ve yarış güzergahında yapılan antrenmanlar sırasında meydana gelebilecek zarar ve ziyan nedeniyle ileri sürülen talepler,
- Aracın gözetim, onarım, bakım, alım-satım, araçta değişiklik yapılması amacı ile veya benzeri bir amaçla faaliyette bulunan teşebbüslere bırakılmasından sonra aracın sebep olduğu zararlara ilişkin her türlü talepler,
- Patlayıcı ve parlayıcı maddeler taşınması (yedek akaryakıt hariç) sebebiyle meydana gelen zarar ve ziyanlardan dolayı ileri sürülen talepler.
- 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanununda belirtilen terör eylemlerinde ve bu eylemlerden doğan sabotajda kullanılan araçların neden olduğu ve 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununa göre işletenin sorumlu olmadığı zararlara ile aracın terör eylemlerinde kullanıldığını veya kullanılacağını bilerek binen kişilerin zarara uğramaları nedeniyle ileri sürecekleri talepler, aracı terör ve buna bağlı sabotaj eylemlerinde kullanan kişilerin talepleri.
- Türkiye Cumhuriyeti sınırları dışında meydana gelebilecek hasarlar teminat haricidir.

-İHTİYARİ MALİ MESULİYET TEMİNATI (İMM) MANEVİ TAZMİNAT TALEPLERİ KLOZU

İMM kapsamına, hasar anında ödenecek maddi bedeni tazminat limiti toplamının %25'i ile sınırlı olmak üzere Manevi Tazminat talepleri de dahil edilmiştir. Her durumda hasar anında İMM kapsamında ödenecek tazminat tutarı toplamı poliçe ön yüzünde belirtilen İMM limitlerini aşamaz.

-FERDİ KAZA TEMİNATI ÖZEL ŞARTLARI

Ferdi Kaza Teminatı ile, işbu poliçe ile güvence altına alınan sigortalı araçta bulunan sürücü ve yolcuların, yolculuk sırasında, park halinde, araca binip inerken veya aracın yolculuk anında kazaya karışması durumunda yapılacak bakım esnasında karşılaşılabilecekleri kaza sonucu ölüm ve kaza sonucu sürekli sakatlık riskleri poliçe üzerinde belirtilen kişi başı ve yıllık limitlerle Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları dahilinde güvence altına alınmıştır.

İşbu Ferdi Kaza teminatına ilişkin kişi sayısı, sigorta ettiren/sigortalının talebine göre belirlenmiştir.

*Ferdi Kaza Teminatı Kapsam Dışı Durumlar:

Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları Madde 5'te belirtilen durumlara ek olarak aşağıda belirtilen haller de teminat kapsamı dışındadır:

- Geçici iş göremezlik durumları sebebiyle oluşan tazminat talepleri kapsam dışıdır
- Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları'nın 4."aşağıdaki haller kazadan sayılmaz" başlıklı maddesinde belirtilen hallerden doğacak tüm zararlar sigorta teminatı dışındadır.
- Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları'nın 6."aksine mukavele yoksa,aşağıdaki haller de sigortadan hariçtir" başlıklı maddesinde yer alan hallerden doğacak tüm zararlar, bu poliçe üzerinde teminat kapsamında oldukları ayrıca ve açıkça belirtilmemiş ise teminat kapsamı dışındadır.
- Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları'nın "teminat neveleri" başlıklı 8. maddesinde yer alan aşağıdaki teminatlar bu poliçe üzerinde teminat kapsamında oldukları ayrıca ve açıkça belirtilmemiş ise teminat kapsamı dışındadırlar:
 - Gündelik Tazminat
 - Tedavi Masrafları Teminatı

FERDİ KAZA TEMİNATI TEDAVİ MASRAFLARI KLOZU

Ferdi Kaza Teminatı, Kaza Sonucu Tedavi Masraflarını kapsamaktadır. bu poliçe kapsamında tedavi masrafları poliçe üzerinde belirtilen kişi başı ve yıllık limitler dahilinde güvence altına alınmıştır.

CAM KIRILMASI HASARLARI KLOZU:

Aracın sadece cam kırılması ile sınırlı olan tazminat taleplerinde, hasar onarımı Sigortacının Anlaşmalı Cam Servis İstasyonları' nda logosuz cam ile muafiyetsiz olarak karşılanır. Anlaşmalı Cam Servislerinin dışında gerçekleşen onarımlarda her bir cam hasarında 250 TL'den az olmamak üzere hasar tutarının %25'i Sigortalı tarafından karşılanacaktır.

POLİÇE / YENİLEME NO	: 57714 / 0	ÜRÜN KODU	: RNT	ÖNCEKİ POL. NO	:
ZEYİL NO	: 0	MÜŞTERİ NO	: 921625	ESKİ POLİÇE NO	:
BAŞLAMA TARİHİ	: 10/05/2018	SÜRE	: 365 gün		
BİTİŞ TARİHİ	: 10/05/2019	ACENTE KODU	: 3-3-0304300		

Eğer poliçede belirtilmiş bir kasko muafiyeti varsa her halükarda önce kasko muafiyeti uygulanır, sonra kloz metinleri uygulanır.

CAM KIRILMASI HASARLARI için lütfen 0850 222 444 0 no'lu telefonu arayarak Şirketimizin Anlaşmalı Cam Servisi hizmetinden yararlanabilirsiniz.

-KASKO TEMİNATI KAPSAM DIŞI DURUMLAR

* Kara Araçları Kasko Sigortası Genel Şartlarının A5 Teminat Dışında Kalan Zararlar başlıklı maddesinde belirtilen tüm riskler kapsam dışıdır.

* Aracın yer altında çalışması esnasında oluşabilecek zararlar teminat kapsamı dışındadır

* Kara Taşıtları Kasko Genel Şartları'nın A.4."ek sözleşme ile teminat kapsamına dahil edilebilecek zararlar" başlıklı maddesinde yer alan teminatlar, bu poliçe üzerinde teminat kapsamında oldukları ayrıca ve açıkça belirtilmemiş ise teminat kapsamı dışındadırlar.

* Bu poliçe üzerinde ayrıntılı olarak belirtilen sigorta teminatları dışında meydana gelecek zararlar, hiçbir surette sigorta kapsamında değildir.

-GENEL MUAFİYET (1500 TL Muafiyet)

İş bu poliçe ile güvence altına alınan her bir kasko hasarında, poliçede yer alan diğer muafiyetlerden bağımsız olarak aracın hasar tarihindeki rayiç değeri üzerinden 1500 TL muafiyet uygulanacaktır.

Orijinal ve/veya orijinal olmayan ses, görüntü ve aksesuar hasarlarında her bir hasar için %75 tenzili muafiyet uygulanacaktır.

PERT HASAR DURUMUNDA %5 MUAFİYET UYGULANIR.

-RENT A CAR KLOZU

Uzun veya kısa süreli kiralık olarak kullanıldığı beyan edilen araçta meydana gelecek herhangi bir hasarda;

1- Aracı kiralayan kişi, kişiler ve/veya tüzel kişi personeli tarafından çalınması veya çalınmaya teşebbüs edilmesi (emniyeti suistimal) sonucunda araçta meydana gelecek her türlü zarar ve ziyan teminat dışıdır.

2- Trafik zaptı ve/veya taraflarca düzenlenip imzalanmış bir anlaşmalı tutanak bulunması zorunludur, beyana dayalı hasar ihbarları teminat haricidir.

3- Kiralama sözleşmesinin ibraz edilmesi zorunludur. Aksi halde meydana gelen hasarlarda hasar bedeli üzerinden %50 muafiyet uygulanır.

4- Aracı kullanan kişinin aracı kiralayan kişi ve /veya tüzel kişi personeli ile bunların birinci derece akrabalarından biri olduğunun yasal belgelerle ispatı zorunludur. Aksi halde meydana gelen hasarlarda hasar bedeli üzerinden %50 muafiyet uygulanır.

5- Poliçeye konu sigortalı aracın kiralayan tarafından tekrar kiraya verildiğinin (rent-to-rent) tespiti halinde hasar bedeli üzerinden %50 muafiyet uygulanır.

6-Sürücü belgesi 1 yılı tamamlamamış kişiler tarafından kullanılan araçların hasar görmesi durumunda gerçekleşen hasar tutarı üzerinden %75 oranında tenzili muafiyet uygulanacaktır.

POLİÇE / YENİLEME NO	: 57714 / 0	ÜRÜN KODU	: RNT	ÖNCEKİ POL. NO	:
ZEYİL NO	: 0	MÜŞTERİ NO	: 921625	ESKİ POLİÇE NO	:
BAŞLAMA TARİHİ	: 10/05/2018	SÜRE	: 365 gün		
BITİŞ TARİHİ	: 10/05/2019	ACENTE KODU	: 3-3-0304300		

-ONARILMIŞ PERT ARAÇ KLOZU

Polİçe vadesinden önce tam hasara uğrayan ve sigortacıya bildirilmeyen aracın, sigorta süresi içinde tam hasara uğraması halinde rayiç değer üzerinden 40% muafiyet uygulanacaktır.

Polİçe vadesinden önce tam hasara uğrayan ve Sigortacıya bildirilmeyen aracın, sigorta süresi içinde kısmi hasara uğraması halinde ve onarımı mümkün olan durumlarda, değışmesi gereken parçalarda orjinal parça kullanılmayacağı, eşdeğer ve/veya taşıt üzerindeki mevcut parçaların evsafında onarılacağı ve/veya tazminat hesabında eşdeğer ve/veya taşıt üzerindeki mevcut parçaların evsafında parça fiyatlarının kullanılacağı taraflarca kararlaştırılmış ve kabul edilmiştir.

-MUAFİYETLER KLOZU

Polİçede aynı hasar için birden fazla muafiyet tanımı bulunması durumunda, hasar anında en yüksek olan muafiyet uygulanır.

-SİGORTA BEDELİ (RAYİÇ BEDEL BELİRLEME YÖNTEMİ)

İşbu poliçede teminat altına alınan sigortalı aracın, Kasko Sigortası Genel Şartları'nın B.3.3.2.2. maddesi doğrultusunda tam hasara uğradığının eksper tarafından tespit edildiği durumlarda aracın piyasa rayiç değeri; S.S. Atlas Karşılıklı Sigorta Kooperatifi tarafından hasar tespiti için görevlendirilmiş eksper ve Şirketin görevlendirdiği bu konuda uzmanlığı bulunan kişi ve/veya harici firmalar tarafından piyasa (yetkili satıcılar, ikinci el araç satıcıları, galeriler v.b.) ve internet sitelerinden alınan en az 3 teklif ile belirlenir. Rayiç değer tespitinde; hasar tarihi itibarıyla aracın model yılı, hasar geçmişi, aracın kiralık veya taksit kullanımından özel otomobile çevrilmiş olup olmadığı ve kilometre bilgisi dikkate alınır. Ayrıca aracın alımı sırasında yapılan vergi indirimi oranında (Engelli aracı, distribütör firma tarafından ithal edilmeyen araç, sigortalının yurtdışından süreli olarak getirdiği araç, v.b.) kesinti yapılarak S.S. Atlas Karşılıklı Sigorta Kooperatifi tarafından belirlenecektir. Rayiç bedel, poliçede aksi belirtilmedikçe aracın fabrika çıkışındaki standart ekipman ve/veya donanımları dikkate alınarak belirlenir. Aracın emsal veya muadilinin bulunmadığı ve/veya ortalama değer hesaplanmadığı durumlarda Türkiye Sigorta Birliği'nin web sitesinde hasar tarihi itibarı ile yayınlanan rayiç bedel dikkate alınacaktır. Sigortalının veya sigorta ettirenin beyanı üzerine teminat altına alınan araç standardının dışında yer alan, fabrika çıkışında veya sonradan ilave edilmiş donanım ve aksesuarların hasar anındaki piyasa rayiç değerinin belirlenmesinde yine yukarıda belirtilen süreç takip edilecek olup, bu değer her halükarda poliçe üzerinde belirtilen bedelin %10 fazlası ile sınırlıdır. Sigorta yapılan aracın priminin hesabına esas teşkil eden bir özelliğinin yanlış beyan edilmesi durumunda Beyana Aykırılık Klozu hükümleri uygulanacaktır.

Anahtar Teslim (Sıfır Km) Klozu ile ilgili hükümler saklıdır.

-EKSİK/AŞKIN SİGORTA UYGULAMASI

Hasar durumunda Eksik/Aşkın Sigorta uygulanmayacak olup limitler dahilinde ödeme yapılacaktır.

-KIYMET KAZANMA TENZİLİ İSTİSNASI

Kısmi hasarlarda hasar tazminatı, onarım sonucu araçta meydana gelen kıymet artışı düşülmeksizin ödenecektir. Ancak, Ömürlü-Sarf Malzemeleri ile ilgili olarak Kıymet Kazanma Tenzili (KKT) aşağıda belirtilen esaslar doğrultusunda uygulanır: Ömürlü-Sarf Malzemeleri (Akü, Lastik, Amortisör, Katalizör, Eksoz Sistemi ile Hava ve

POLİÇE / YENİLEME NO	: 57714 / 0	ÜRÜN KODU	: RNT	ÖNCEKİ POL. NO	:
ZEYİL NO	: 0	MÜŞTERİ NO	: 921625	ESKİ POLİÇE NO	:
BAŞLAMA TARİHİ	: 10/05/2018	SÜRE	: 365 gün		
BITİŞ TARİHİ	: 10/05/2019	ACENTE KODU	: 3-3-0304300		

Yağ Filtreleri, Buji ve Balata gibi bakım malzemeleri) için;

-25.000 Km'ye kadar olan araçlarda KKT uygulanmaz.

-25.000 Km- 50.000 Km arasında olan araçlarda azami %20 oranında KKT uygulanır.

-50.000 Km'nin üzerindeki araçlarda azami %30 oranında KKT uygulanır.

Hasar ekspertizi sonucunda uygulanması öngörülen KKT oranı, yukarıda azami limitleri belirtilen oranların üzerinde olmamak kaydıyla, Eksper / Şirketimiz tarafından takdir olunur.

-KASKO TEMİNATI İÇİN HASAR ANINDA GEREKLİ EVRAKLAR

Kasko Teminatı kapsamındaki hasarlarda istenecek bilgiler aşağıda belirtilmiştir:

* Trafik kazası tespit tutanağı, Trafik kazası tespit tutanağı, Karakol görgü ve tespit tutanağı, zabıt tutturulmadıysa sürücünün detaylı beyanı,

* Alkol raporu,

* Ruhsat fotokopisi,

* Ehliyet fotokopisi,

* Aracın hasarlı haliyle çekilmiş fotoğrafları,

* Aracınızın trafik ve tescil belgesi fotokopileri,

* Aracınızın poliçe teminatı kapsamına giren hasar onarımının Şirketimizin anlaşmalı servis ve tamirhanelerinde yapılmasını tercih ettiğiniz takdirde şirketimiz denetimi altındaki bu servislere hiçbir ödeme yapmadan zararınızı giderebileceksiniz.

Kasko Sigortası Tam ziya Hasarları için ayrıca aşağıdaki belge ve bilgiler istenecektir:

* Aracın tam ziya olması durumunda aracın trafikten çekildiğine dair durumunu gösteren şerh ve sair açıklamanın konduğunu ve aracın ilgili mevzuata göre devrine engel teşkil edebilecek kısıtlamaların bulunmadığını gösteren belgeler,

* Engelli araçlarının tam ziya olması durumunda aracın trafikten çekildiğine dair yazı ve durumunu gösteren şerh ve sair açıklamanın konduğunu ve aracın ilgili mevzuata göre devrine engel teşkil edebilecek kısıtlamaların bulunmadığını gösteren belgeler,

* Aracın çalınması durumunda yasal bekleme süresi sonrasında ,Araç kayıtlarına çalınma durumunun gösteren şerh ve sair açıklamanın konduğunu ve aracın ilgili mevzuatta göre devrine engel teşkil edebilecek kısıtlamaların bulunmadığını gösteren belgeler,

-İHTİYARİ MALİ MESULİYET TEMİNATI İÇİN HASAR ANINDA GEREKLİ EVRAKLAR

İhtiyari Mali Mesuliyet Teminatı kapsamındaki hasarlarda istenecek bilgiler aşağıda belirtilmiştir:

Maddi Zararlarda Gereken Evraklar:

* Zarar gören kişinin motorlu araç trafik ve tescil belgeleri ile sürücü belgesinin fotokopisi,

* Alkol raporu (Sigortalımızın ve karşı tarafın),

* Karakol başvuru ve tespit tutanağı.

Tedavi Tazminat Talepleri için Gereken Evraklar:

* Yaralanan şahsın kimliği,

* Tedavi masraflarını gösterir onaylı fatura asılları,

* Reçeteler,

* Tedavinin bittiğine dair kesin hastane raporu,

* Tedavi masraflarının sigortalımız tarafından ödendiği durumda 3. şahsın ödemeyi aldığı ve sigortalımızı ibra ettiğine dair belge.

Ölüm Tazminat Talepleri için Gereken Evraklar:

* Ölüm raporu ve defin ruhsatı,

* Nüfus kayıt örneği,

* Veraset ilamı,

* Ölen Kişinin gelir durumunu gösterir belgeler,

Maluliyet Tazminat Talepleri için Gereken Evraklar:

* Maluliyeti gösterir heyet raporu,

POLİÇE / YENİLEME NO	: 57714 / 0	ÜRÜN KODU	: RNT	ÖNCEKİ POL. NO	:
ZEYİL NO	: 0	MÜŞTERİ NO	: 921625	ESKİ POLİÇE NO	:
BAŞLAMA TARİHİ	: 10/05/2018	SÜRE	: 365 gün		
BITİŞ TARİHİ	: 10/05/2019	ACENTE KODU	: 3-3-0304300		

* Malulün maluliyetten önceki ve sonraki kazanç durumunu gösterir belge,

- FERDİ KAZA TEMİNATI İÇİN HASAR ANINDA GEREKLİ EVRAKLAR

Ferdî Kaza Teminatı kapsamındaki hasarlarda istenecek bilgiler aşağıda belirtilmiştir:

- * Kaza raporu,
- * Ölüm durumunda veraset ilamı,
- * Maluliyet halinde hastane raporu,
- * Tedavi Masrafları kapsama dahil edilmişse: Yaralanan şahsın kimliği, Tedavi masraflarını gösterir onaylı fatura asılları, Reçeteler, Tedavinin bittiğine dair kesin hastane raporu,
- * Tazminat talebinin değerlendirilebilmesi için şirket tarafından gerekli görülen diğer bilgi ve belgeler,

-HUKUKSAL KORUMA TEMİNATI İÇİN HASAR ANINDA GEREKLİ EVRAKLAR

Hukuksal Koruma Teminatı kapsamındaki hasarlarda istenecek bilgiler aşağıda belirtilmiştir:

Uyuşmazlık konusu olay bir trafik kazası sonucu olmuş ise;

- * Kaza zaptı veya ifade tutanakları,
- * Alkol raporları,
- * Araç ile ilgili sigorta poliçeleri,
- * Varsa eksper raporu ve/veya fatura örnekleri,
- * Tazminat talebinin değerlendirilebilmesi için şirket tarafından gerekli görülen diğer bilgi ve belgeler, Kendisine dava açılmış ise;
- * Mahkeme tebligatı,
- * Avukat ile anlaşma yapılmış ise yapılan sözleşme örneği,
- * Tazminat talebinin değerlendirilebilmesi için şirket tarafından gerekli görülen diğer bilgi ve belgeler,

-TAZMİNAT ÖDEMESİ

Bu sigorta kapsamında sigortalı araçta meydana gelecek kısmi hasarlar onarım yolu ile tazmin edilecektir. Ancak onarım yolu ile aynen tazmin yapılamadığı durumlarda nakden tazminat ödenebilecektir.

-HASAR ONARIM YERİ (SERVİS) ŞARTI: ANLAŞMALI ÖZEL SERVİS ŞARTI

İşbu poliçe ile sigortalı araçta, teminat kapsamına giren bir hasarın gerçekleşmesi durumunda tamirat ATLAS MUTUEL SİGORTA ANLAŞMALI ÖZEL SERVİSTE yapılacaktır. Sigortacının onayı olmaksızın Atlas Mutuel Sigorta' nın Özel Anlaşmalı Servis ağı dışındaki başka bir özel serviste onarım yaptırılması durumunda eksper tarafından tespit edilen hasar tutarı üzerinden %25, yine Sigortacının onayı olmaksızın Marka Yetkili Servislerinde onarım yaptırılması durumunda ise eksper tarafından tespit edilen hasar tutarı üzerinden %40 oranında tenzili muafiyet uygulanacaktır. Ancak bu muafiyet (Büyük Otobüs hariç olmak üzere) sigortalının ikamet ilinde veya kazanın gerçekleştiği ilde Atlas Mutuel Sigorta Anlaşmalı Özel Servisi bulunmaması durumunda uygulanmayacaktır.

ANLAŞMALI ÖZEL SERVİSLERİMİZİN listesine www.atlasmutuel.com.tr adresinden veya (0850) 0850 222 444 0 numaralı çağrı merkezimizden ulaşabilirsiniz.

-TEDARİK PARÇA KLOZU(EŞDEĞER PARÇA)

Hasar onarımında orijinal parça kullanılmayacaktır. Hasar anında yedek parça tercihi tedarik durumuna göre sırasıyla eşdeğer ve logosuz

orijinal parça kullanılır. Ancak orijinal dışında diğer tip parçaların kesinlikle temin edilemediği durumlarda orijinal parça kullanılarak onarım

tamamlanır. Onarımda kullanılacak yedek parça temin ve tercihinin tamamen Atlas Mutuel Sigorta yetkisinde olduğu taraflarca peşinen

kabul edilmiştir. Logosuz Orijinal yedek Parça tanımı: Söz konusu aracın montajında kullanılan parçalar ile aynı kalitede olduğunun ve

araç üreticisinin spesifikasyonlarına ve üretim standartlarına göre üretildiğinin parça üreticisi tarafından

POLİÇE / YENİLEME NO	: 57714 / 0	ÜRÜN KODU	: RNT	ÖNCEKİ POL. NO	:
ZEYİL NO	: 0	MÜŞTERİ NO	: 921625	ESKİ POLİÇE NO	:
BAŞLAMA TARİHİ	: 10/05/2018	SÜRE	: 365 gün		
BITİŞ TARİHİ	: 10/05/2019	ACENTE KODU	: 3-3-0304300		

belgelendirilmesi halinde aksi

kanıtlanana kadar orijinal yedek parça olduğu varsayılır.

Eşdeğer Yedek Parça tanımı: Bir motorlu aracın montajında kullanılan parçalarla eşdeğer kalitede olduğu varsa mevzuat gereği aranan

mecburi standartlara uygunluğunun üreticisi tarafından belgelendirilmesi gereken parçalardır.

-UYGUN OLMAYAN YAKIT KULLANIMI

EPDK(Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu) standartlarına ve yasal mevzuata göre uygun olmayan (10 numara yağ vb.) yakıt kullanımı sebebiyle araçya meydana gelen doğrudan hasarlar ve bundan kaynaklanan yangın hasarları teminat dışıdır.

HASARSIZLIK İNDİRİMİ UYGULAMASI:

A- ŞARTLAR:

1- Hasarsızlık İndirimi, Poliçenin birbirini takip eden vadelerde kesintisiz olarak yenilenmesine ve hasarsızlık halinin de bu süreler içerisinde devam etmesine bağlı olarak uygulanır. Vade bitiminde yenilenmeyen veya ara verilen poliçenin, sigortalı talebi doğrultusunda tekrar yenilenmesi halinde Hasarsızlık İndirimi hakkı sona erer.

2- Kısa Süreli (Bir yıldan az vadeli) Poliçelerde Hasarsızlık İndirimi uygulanmaz.

3- Hasarsızlık İndirimi, sigortalı gerçek ya da tüzel kişiyi takip eder. Sigorta konusu araç sahibinin değişmesi halinde poliçe teminatı ve ona bağlı olarak İndirim hakkı kendiliğinden sona erer.

4- Ancak, Araç mülkiyetinin; Resmi nikahlı Eşler arasında değişmesi ile Finansal Kiralama nedeniyle Kiracıya geçmesi hallerinde, İndirim hakkı korunarak, aynen devam eder.

5- Sigorta konusu araç mülkiyetinin, poliçe vadesi içerisinde değişmesine karşın sigortalının, poliçede yazılı vade bitim tarihi ile sınırlı olmak üzere, aynı Tarife Grubuna giren bir başka aracın sahibi olduğunu sigortacıya bildirmesi halinde sigortanın devamını isteyebilir.

6- Hasarsızlık Kademeleri ve uygulanacak indirim oranları:

0. Kademe %0 indirim

1. Kademe %30 indirim

2. Kademe %40 indirim

3. Kademe %50 indirim

4. Kademe %60 indirim

5. Kademe %65 indirim

B- KADEME GEÇİŞLERİ:

Poliçe vadesi içerisinde meydana gelebilecek hasarlara göre yenileme poliçesinde uygulanacak indirim kademesi aşağıdaki esaslar dahilinde belirlenir. Birden fazla maddeye uygun bir durum ortaya çıkar ise uygun maddelerden en alta yazılı madde esas alınır.

1- Bir üst Kademeye geçiş:

- Herhangi bir hasar tazminat talebinde bulunulmaması durumunda veya,
- Sadece şirketimiz lehine % 100 oranında rücu hakkı veren hasarlarda veya,
- Bir adet cam için cam kırılması hasarı meydana gelmesi durumunda veya,
- Mini Onarım klozu kapsamında değerlendirilen ve şirketimizden dosya açılmayan hasarlarda

2- Aynı Kademenin Korunması:

- Bir defaya mahsus olmak üzere sadece araca takılı ses, görüntü ve telefon cihazı ve tertibatının çalınması hasarlarında veya,

- Bir defaya mahsus olmak üzere far, stop, sinyal lambası ve dış ayna parçalarından sadece bir adetinin kırılması durumunda veya,

- Bir defaya mahsus olmak üzere poliçe net priminin %60'ından düşük hasarlarda

3- Bir alt kademeye geçiş:

- bir defaya mahsus olmak üzere tazminat tutarı poliçe net primine kadar hasarlarda veya,

- İki defaya mahsus olmak üzere ;

* Cam, far, stop, sinyal lambası ve dış ayna parçalarından her hangi bir adetinin kırılması veya

POLİÇE / YENİLEME NO	: 57714 / 0	ÜRÜN KODU	: RNT	ÖNCEKİ POL. NO	:
ZEYİL NO	: 0	MÜŞTERİ NO	: 921625	ESKİ POLİÇE NO	:
BAŞLAMA TARİHİ	: 10/05/2018	SÜRE	: 365 gün		
BITİŞ TARİHİ	: 10/05/2019	ACENTE KODU	: 3-3-0304300		

* araca takılı ses, görüntü ve telefon cihazı ve tertibatının çalışması

4- Hasarsızlık İndirimin Kaybolması(0. Kademeye düşüş)

yukarıda belirtilen hasarlar dışında meydana gelen tüm hasarlarda hasarsızlık kademesi 0.kademeye düşürülür.

-PRİM AYARLAMA KLOZU

Sigorta süresi içerisinde, Sigortacı, rizikonun ağırlaşması, artan maliyetler piyasa koşulları ve bunlarla sınırlı olmaksızın sair sebeplerle poliçedeki primi değişen koşullara ayarlama hakkına sahip olup bu halde Sigorta ettirenin Kanun'dan doğan hakları saklıdır.

-POLİÇE YENİLEMESİNE İLİŞKİN ÖZEL KLOZ

Şirketimizin sigorta poliçesini vade bitiminde yenileme zorunluluğu yoktur.Yenilemenin yapılabilmesi için sigorta ettirenin talebi ve şirketimizin kabulü şarttır. Aksi takdirde sigorta sözleşmesi kurulmadığından şirketimizin sorumluluğu ortadan kalkar.

-BEYAN YÜKÜMLÜLÜĞÜ VE BEYANA AYKIRILIK DURUMUNDA TAZMİNAT ÖDEMESİ

Sigorta ettiren sözleşmenin yapılması sırasında bildiği veya bilmesi gereken tüm önemli hususları sigortacıya bildirmekle yükümlüdür. Sigortacı için önemli olan bir husus bildirilmemiş veya yanlış bildirilmiş olduğu takdirde, sigortacı bu durumu öğrenmesinden itibaren onbeş gün içinde sözleşmeden cayabilir veya prim farkı isteyebilir.

Sigorta ettiren veya onun izniyle başkası, sigorta sözleşmesinin yapılmasından sonra rizikonun gerçekleşme ihtimalini artırıcı veya mevcut durumu ağırlaştırıcı işlemlerde bulunursa yahut sözleşme yapılırken açıkça riziko ağırlaşması olarak kabul edilmiş bulunan hususlardan biri gerçekleşirse derhâl; ; bu hususu öğrendiği tarihten itibaren en geç on gün içinde durumu sigortacıya bu işlemler bilgisi dışında yapılmışsa, bildirir. Sigortacı sözleşmenin süresi içinde, rizikonun gerçekleşmesi veya mevcut durumun ağırlaşması ihtimalini ya da sözleşmede riziko ağırlaşması olarak kabul edilebilecek olayların varlığını öğrendiği takdirde, bu tarihten itibaren bir ay içinde sözleşmeyi feshedebilir veya prim farkı isteyebilir. Rizikonun gerçekleşmesinden sonra sigorta ettirenin ihmali belirlendiği ve değişikliklere ilişkin beyan yükümlülüğünün ihlal edildiğinin saptandığı takdirde, söz konusu ihlal tazminat miktarına ya da rizikonun gerçekleşmesine etki edebilecek nitelikte ise, ihmalin derecesine göre, tazminattan indirim yapılır. Sigorta ettirenin kastı hâlinde ise meydana gelen değişiklik ile gerçekleşen riziko arasında bağlantı varsa, sigortacı sözleşmeyi feshedebilir; bu durumda sigorta tazminatı bedeli ödenmez.

-MENFAAT SAHİBİ DEĞİŞİKLİĞİ KLOZU

Sigorta dönemi içerisinde menfaat sahibinin değişmesi halinde sigortalının şirkete iş bu durumu yazılı olarak bildirmesi zorunlu olup sigortalı tarafından bildirim yükümlülüğünün yerine getirilmemesi halinde dahi sigorta sözleşmesi menfaat sahibinin değiştiği anda kendiliğinden feshedilmiş olur ve menfaat değişikliğinden sonra gerçekleşen hasar tazminatı ödenmez.

-TEBLİĞ VE İHBAR KLOZU

Sigortalının bildirdiği adres geçerli tebligat adresi olup, bu adres değişmiş olmasına rağmen sigortalı adres değişikliğini sigortacıya bildirmedeği takdirde sigortacının son adrese yaptığı tebligat geçerli olacaktır.

-KISMİ HASARDA FESİH HAKKI

Kısmi hasar hallerinde taraflar sigorta sözleşmesini feshedebilirler. Ancak, sigortacı fesih hakkını, kısmi tazminat ödemesinden sonra kullanabilir.

- TİCARİ YAPTIRIM KLOZU

Hiçbir sigortacı veya reasürör, bu anlaşma tahtında bir teminatın verilmesinin veya bir tazminatın ödenmesinin veya herhangi bir menfaatin sağlanmasının o sigortacıyı veya reasürörü Birleşmiş Milletler kararları tahtında uygulanan bir yaptırıma, yasağa, veya kısıtlamaya ya da Avrupa Birliği'nin, Birleşik Krallık'ın veya Amerika Birleşik Devletleri'nin ticari veya ekonomik yaptırımlarına, yasalarına veya yönetmeliklerine maruz bırakabileceği ölçüde, o teminatı vermemiş sayılacak ve o tazminatı ödemekle veya o menfatı sağlamakla yükümlü sayılmayacaktır.

POLİÇE / YENİLEME NO	: 57714 / 0	ÜRÜN KODU	: RNT	ÖNCEKİ POL. NO	:
ZEYİL NO	: 0	MÜŞTERİ NO	: 921625	ESKİ POLİÇE NO	:
BAŞLAMA TARİHİ	: 10/05/2018	SÜRE	: 365 gün		
BİTİŞ TARİHİ	: 10/05/2019	ACENTE KODU	: 3-3-0304300		

-EKSPER TAYİN KLOZU

Rizikonun gerçekleşmesi durumunda, sigorta ettiren veya sigorta sözleşmesinden menfaat sağlayan kişilerin serbestçe eksper tayin edebilme hakkı vardır.Bu yönde talebin bulunması halinde atama Sigorta Bilgi Merkezi nezdinde teşkil eden "Eksper Atama ve Takip Merkezi" üzerinden yapılabilir.

KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI HAKKINDA BİLGİLENDİRME :

S.S. Atlas Karşılıklı Sigorta Kooperatifi tarafından veri Sorumlusu sıfatıyla, kişisel veriler, 6698 sayılı Kişisel Verilerin

Korunması Kanunu ("Kanun") kapsamında aşağıda açıklandığı çerçevede elde edilebilecek, kaydedilebilecek, muhafaza edilebilecek, açıklanabilecek, mevzuatın izin verdiği ölçüde 3. kişilere aktarılabilir veya diğer şekillerde işlenebilecektir.

a. Kişisel verilerin işleme amaçları:

Kişisel veriler; sigorta teklifleri, sigorta poliçeleri, kapsamında sözleşme gereğinin ifa edilebilmesi, sigortacılık ürün ve hizmetlerinin sunulabilmesi, mevzuatta belirtilen yükümlülüklerin ifa edilebilmesi, işlem yapanın/yaptırının kimliğinin tespit edilebilmesi, elektronik ortamda veya basılı olarak kayıt ve belge düzenlenebilmesi, mevzuatta öngörülen bilgi saklama, raporlama, bilgilendirme yükümlülüklerinin yerine getirilebilmesi amacıyla işlenebilecektir.

b. Kişisel verilerin aktarılması:

Yukarıda belirtilen amaçlarla kişisel veriler, denetleyici ve düzenleyici makamlar ilgili kamu kuruluşları, meslek kuruluşları ve benzeri kuruluşlar ile; Türk Ticaret Kanunu, Sigortacılık Kanunu, Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Hakkında Kanun ve diğer mevzuat hükümlerinin izin verdiği kişi veya kuruluşlara, Sigortacılık Kanunu madde 31/A'da sayılan finansal kuruluşlar ile diğer üçüncü kişilere; T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı, SPK gibi kamu ve/veya özel hukuk tüzel kişilerine, hissedarlara, sigorta aracılara, doğrudan / dolaylı yurtiçi / yurtdışı iştiraklere, mevzuatta belirtilen amaçlara konu faaliyetlerini yürütmek üzere hizmet alınan, işbirliği yapılan kişi ve kuruluşlar ile destek hizmeti sağlayıcılarına mevzuatın izin verdiği ölçüde aktarılabilir.

c. Kişisel verilerin toplama yöntemi:

Yukarıda belirtilen amaçlarla kişisel veriler, Bölge Müdürlükleri, Çağrı Merkezi, İnternet Şubesi, dijital kanallar, sigorta ve bireysel emeklilik aracılığı ile bunların hizmet verdiği tüm kanallar aracılığıyla sözlü, yazılı veya elektronik ortamda, tamamen veya kısmen otomatik olan ya da herhangi bir veri kayıt sisteminin parçası olarak otomatik olmayan, yurt içi/yurt dışı iştirakleri, işbirliği yapılan program ortağı kurum ve kuruluşlar, resmi kurumlar, yurt içi/yurt dışı bankalar ve diğer 3.kişiler de dahil olmak üzere çeşitli yöntemlerle toplanabilecektir.

d. 6698 sayılı Kanun'un 11. maddesi uyarınca haklarınız:

Kanun uyarınca,

- Kişisel verilerinizin işlenip işlenmediğini öğrenme,
- İşlenmişse bilgi talep etme,
- İşlenme amacını ve amacına uygun kullanılıp kullanılmadığını öğrenme,
- Yurt içinde / yurt dışında aktarıldığı üçüncü kişileri bilme, eksik / yanlış işlenmişse düzeltilmesini isteme,
- Kanun'da sayılan istisnai haller saklı kalmak üzere Kanun'un 7'nci maddesinde öngörülen şartlar çerçevesinde silinmesini/yok edilmesini isteme,
- Aktarıldığı üçüncü kişilere yukarıda sayılan işlemlerin bildirilmesini isteme,
- Mühnasıran otomatik sistemler ile analiz edilmesi nedeniyle aleyhinize bir sonucun ortaya çıkmasına itiraz etme,
- Kanuna aykırı olarak işlenmesi sebebiyle zarara uğramanız hâlinde zararın giderilmesini talep etme haklarına sahipsiniz.

Kanun hakkında detaylı bilgi almak için www.atlasmutuel.com.tr adresini ziyaret edebilir ya da kisiselverim@atlasmutuel.com.tr'den bilgi talep edebilirsiniz.

POLİÇE / YENİLEME NO : 57714 / 0	ÜRÜN KODU : RNT	ÖNCEKİ POL. NO :
ZEYİL NO : 0	MÜŞTERİ NO : 921625	ESKİ POLİÇE NO :
BAŞLAMA TARİHİ : 10/05/2018	SÜRE : 365 gün	
BİTİŞ TARİHİ : 10/05/2019	ACENTE KODU : 3-3-0304300	

SİGORTALI / SİGORTA ETTİREN

S.S ATLAS KARŞILIKLI SİGORTA KOOPERATİFİ

İMZA

MVEM SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.